[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«02» сентября 2022 г. № 10/156-ГС                   Принято на 10 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О реализации мероприятий по организации
детского отдыха в летний период
Заслушав информацию начальника управления общего образования администрации города (Преображенского Ю.А.) о реализации мероприятий по организации детского отдыха в летний период, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о реализации мероприятий по организации детского отдыха в летний период.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник».
Заместитель председателя Ливенского
городского Совета народных депутатов
                                   А.Ф. Дворядкин